CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA
PODER LEGISLATIVO
VEREADOR PEDRINHO DA SAMBAIBA
: PROPOSTA DK INDICAÇÃO N° /2017

Indica a conclusão de toda
pavimentação do bairro do
matadouro, neste municipio.

A Câmara Municipal de Conceição do Coité, na forma do Art.65 do
seu Regimento Interno,

Considerando pedido dos moradores;

Considerando que a dotação orçamentária de n° 10.13;

Considerando a impossibilidade de trafego nas referidas localidades
quando no período de chuvas; '

Considerando qs anseios dos moradores na melhoria desta rua.

INDICA ao Prefeito Municipal a conclusão de toda pavimentação do
Bairro do Matadouro, neste Município;

Dê-se conhecimento desta Indicação ao Prefeito Municipal e a
Secretária de Infra-estrutura.

: Sala das Sessões da Câmara Municipal,
Conceição do Coité, 22 de fevereiro de 2017.

Pedrinho da Sambaiba
Vereador

ACEITO A PROPOSIÇÃO

Qòl /cQçlij?

(x)APROVADA
.( ) REJEITADA
( ) RETIRADA
( ) PREJUDICADA

PUBLICADO NO
DIÁRIO LEGISLATIVO
^  /03,/ií.

22/02/2017 E-mail de Câmara Municipal de Conceição do Coité - Indicação

Parlamentar Câmara de Coité <parlamentar@camaradecoite.com.br>

* Indicação
1 mensagem :: ;;c

Pedrinho sambaiba <pedrinhodasambaiba@hotmail.com>
Para: "parlamentar@camáradpcoiteicom.br" <parlâméntar@camaradecoite.com.br>

Segue em anexo

Enviado do Outlook

í»i*| Indicação Pavimentação dò Matadouro.docx
202K

https:// m ai I .googl e.com/m ai l/u/0/?ui=2&i k=9376a71057&vi ew=pt&search=inbox&th= 15a65cdb4556ad81 &si m l= 15a65cdb4556ad81 1/1

mailto:parlamentar@camaradecoite.com.br
mailto:pedrinhodasambaiba@hotmail.com
mailto:ntar@camaradecoite.com.br